

Anschluss-No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1a 1045.	Laskar, Paul	statt „Grimm 11. P. 8“ ist zu setzen „Kl. Bäckerstr. 21. P. 36“.
1. 4573.	Latte, Gotthard	hinter „Gotthard“ ist das Zeichen „†“ zu setzen.
1. 1731.	Lauezzari, J. & T.	Eintragung zu ändern in: 1. 1731. Lauezzari, J. & T., †). Waren- 1. 1529. Makler, Neue Gröningestr. 28. P. 8“.
3. 916.	Lauterbach, Hans J. F. W.	statt „Güntherstr. 61. P. 24“ ist zu setzen „Wohldorferstr. 5. P. 22“.
1. 9387.	Lazarus, Martin	statt „9-4 Uhr Sonntags 9-11“ ist zu setzen „10 ¹ / ₂ -3 Uhr, Sonntags 9-10“.
1. 4841.	Lehnert, Max	statt „Kl. Reichenstr. 19“ ist zu setzen „Kl. Rosenstr. 8“.
3.(1207)	Lemburg, T.	statt „Richardstr. 1“ ist zu setzen „Richardstr. 1a“.
1a 381.	Leon, H. C.	Eintragung zu ändern in: „1a 381. Leon, H. C., Zigarren-Agentur und Kommission, Enckeplatz 4. P. 3“.
3. 3533.	Leo, Dr. Martin	statt „Marienterrasse 18“ ist zu setzen „Hofweg 86. P. 21“.
3. 3213.	Leser, Wilh.	statt „Immenhof 19“ ist zu setzen „Immenhof 15c“.
3. 2914.	Leu, Heinrich	statt „3. 2914“ ist zu setzen „5. 2161“.
1a 985.	Levien, S. J.	statt „1a 985“ ist zu setzen „1. 7174“.
4. 2366.	Levy, Abraham	statt „4. 2366“ ist zu setzen „4. 2366“.
1. 66.	Levy, Paul	Eintragungen zu ändern in: 1. 66. Levy, Paul. Bankgeschäft, Kaiser 1. 9435. Wilhelmstr. 23. 31. Rosenhof. P. 36.
1. 9435.	Levy, Paul	
1. 6180.	Lewin, M.	statt „Alterwall 36“ ist zu setzen „Kl. Johannisstr. 18. 20“.
4. 50.	Liebermann, Dr. med. Oscar	statt „8-9“ ist zu setzen „8 ¹ / ₂ -10“.
5. 530.	Lietz, F. W.	statt „P. 25“ ist zu setzen „P. 35“.
1. 7986.	Lindenberger, J.	statt „1. 7986“ ist zu setzen „1. 7986“.
1a 2242.	Linkmeyer, F. F. W.	statt „Brauereknichtgraben 9“ ist zu setzen „Schaarthor 8“.
3. 1190.	Lippert, Ed. (Derselbe)	statt „3. 1190“ ist zu setzen „5. 1190“.
4. 3547.	Lissauer, Adolf	statt „4. 3547“ ist zu setzen „4. 1801“.
1a 1493.	Littmann, David	statt „1a 1493“ ist zu setzen „1. 8656“.
2. 2182.	Löbbersmann, Theodor	statt „2. 2182“ ist zu setzen „5. 1323“.
1.(4831)	Löwenberg, John	statt „1. (4831) — Buch- u. Steindruckerei“ ist zu setzen „4. 860. — Druckerei“.
5. 524.	Lohse, H.	statt „Süderstr. 73. P. 15“ ist zu setzen „Banksstr. 117. P. 1“.
1a 981.	Lohse & Kemme	statt „Rathausstr. 25“ ist zu setzen „Pelzerstr. 7“.
5. 107.	Lopez & Co.	statt „5. 107“ ist zu setzen „5. 951“.
1.(1743)	Lorenz, Ernst, & Co.	Eintragung zu ändern in: „1. (1743) Dieselben. Kellereien und Versandabteilung, Nicolaistr. 32. P. 9.“
4. 2591.	Luce, Federico	statt „4. 2591. — Eppendorferbaum 7. P. 37“ ist zu setzen „3. 4726. — Sierichstr. 16. P. 21“.
3. 4726.	Luce, H.	statt „3. 4726. — Sierichstr. 16. P. 21“ ist zu setzen „4. 2840. — Hansastr. 45. P. 37.“
3. 2166.	Lübbers, J. W.	statt „Lübbers, J. W.“ ist zu setzen „Lübbers, Frau J. W.“
5. (53)	Lübeck, Julius (Derselbe)	statt „Banksstr. 57. P. 1“ ist zu setzen „Billh. Röhrendamm 34. P. 27“.
1a 1625.	Lübker, A.	hinter „A.“ ist das Zeichen „†“ zu setzen.
2. 1704.	Lüdeking Ww., Frau A. C. F.	statt „2. 1704“ ist zu setzen „4. 3077“.
1.(5944)	Lues, E.	Eintragung zu ändern in: „1. (5944) Lues, E. (Derselbe), (Privatwohnung, Kreuzweg 2. P. 5“.
1. 5169.	Lüthge Wwe. Nachf., C.	statt „1. 5169. — Georgsplatz 9“ ist zu setzen „5. 4329. — Georgsplatz 8. 10“.
3. 2474.	Lütt, Aug.	statt „3. 2474“ ist zu setzen „5. 2160“.
1.(4690)	Maass, Theodor	Eintragung zu ändern in: „3. 6494. Maass, Theodor, Thee, Kaffee, Chinaware, Seindamm 17. P. 5“.